

GMINA GARBATKA-LETNISKO
ul. Skrzyńskich 1
26-930 GARBATKA-LETNISKO
woj. mazowieckie
NIP 812-18-44-959, Regon 670223623

Garbatka-Letnisko dnia 19 czerwca 2020 r.

RIB.IZP.271.1.5.2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **"Zakup samochodu dostawczego z wyposażeniem"**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści moc silnika 122 KM ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Co zamawiający rozumie poprzez zapis reflektory halogenowe podwójne? Czy zamawiającemu chodzi o to że samochód ma być wyposażony w światła drogowe halogenowe ?

Odpowiedź

Samochód ma być wyposażony w światła drogowe halogenowe.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści samochód o rozstawie osi 3275 mm ? spełniający wszystkie pozostałe wymagania zamawiającego ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

WÓJT

Teresa Fryszkiewicz

